

مدیرکل شیلات خوزستان :

یک میلیون ماهی

در منابع آب شیرین رهاسازی شد

مدیرکل شیلات خوزستان با اشاره به رهاسازی بیش از یک میلیون قلمه از ماهیان بومی در منابع آب شیرین استان تولید کرد، سیاست رهاسازی ماهی در تالاب‌ها و تقویت ذخایر این زیست بوم‌ها، به جهش تولید در استان کمک می‌کند.

فتح اله ابوعلی اظهار داشت: شیلات خوزستان نیازمند نیروی ماهر است، نبود نیروی ماهر و منابع انسانی توانمند این بخش را با مشکل روبرو کرده است.

وی با اشاره به راه اندازی دیارتمان‌های تخصصی ساحل و دریا، آب، خاک و کشاورزی افزود: برای تربیت نیروی انسانی فعال و ماهر با استفاده از ظرفیت بخش دولتی و خصوصی دیارتمان‌های تخصصی ساحل و دریا، آب، خاک و کشاورزی از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای استان تشکیل می‌شود.

مدیرکل شیلات خوزستان به ظرفیت اشتغال زایی این حوزه برای افراد بومی اظهار داشت: یک میلیون و یکصد هزار قطعه ماهیان بومی در منابع آب شیرین استان رها شده که این به اشتغال‌زایی مردم بومی کمک می‌کند

وی به سیاست غنی سازی تالاب ها با رهاسازی ماهیان افزود: تقویت منابع ماهی در تالاب‌های استان ضمن بازسازی ذخایر ماهیان بومی به اشتغال مردم بومی کمک می‌کند.

برای نخستین بار ؛

دادستان بندر امام خمینی(ره) معرفی شد
رئیس دادگستری بندر امام خمینی(ره) گفت: به مناسبت هفته قضائیهٔ دادرسی بندر امام خمینی(ره) به‌طور رسمی با معرفی امید شیرانی‌زاده به عنوان دادستان، شروع به فعالیت کرد.
اسد هالالی‌زاده اظهار داشت: با دستور رئیس قوه قضائیه‌از اسفند ماه ۹۶ دادگاه عمومی بندر امام خمینی(ره) به صورت رسمی به دادگستری بندر امام خمینی(ره)، ارتقا یافت.
وی با بیان اینکه ساختمان قبلی دادگستری جوایوگی دادگاه و دادرسا نبود و بعد از گذشت دو سال تاخیر، به دلیل نبود اعتبارات مالی ساختمان و امکانات اداری دادرسا تکمیل و آماده بهره‌برداری شد.

هلالی‌زاده با تشکر از تلاش‌های حجت‌الاسلام صادق مرادی رئیس دادگستری استان خوزستان و معاونان وی برای راه‌اندازی دادرسا بندر امام خمینی(ره) و ساختمان جدید حوزه قضایی گفت: از طریق ویدئو کنفرانس به صورت رسمی دادرسا بندر امام خمینی(ره) با معرفی امید شیرانی‌زاده به عنوان دادستان، آغاز به کار کرد.

رئیس دادگستری بندر امام خمینی(ره) با اشاره به ویژگی‌های استقرار دادرسا در بندر امام خمینی(ره) عنوان کرد: در گذشته برای دعایوی کیفری از ابتدای تشکیل پرونده تا زمان صدور رای نهایی با قاضی دادگاه عمومی بود و باعث اطاله دادرسی می‌شد که با استقرار دادرسا این کار تسهیل پیدا می‌کند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :

دمای اهواز در یک قدمی ۵۰ درجه‌ای شدن است

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته اهواز با ۴۹٫۲ درجه سانتیگراد به عنوان گرمترین نقطه استان گزارش شده است.

محمد سبزه‌زاری، مدیرکل هواشناسی خوزستان اظهار کرد: آسمان استان تا ۲۴ ساعت آینده صاف همراه با وزش باد متوسط پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: انتظار می‌رود تا یکشنبه در بعضی ساعات شاهد وزش باد متوسط به ویژه در مناطق غربی، مرکزی، جنوبی و شمال خلیج فارس باشیم.

مدیرکل هواشناسی خوزستان عنوان کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته اهواز با ۴۹٫۲ و ایذه با ۲/۲۲ درجه سانتیگراد به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط استان گزارش شده‌اند.

وی افزود: در همین مدت اهواز، حداکثر و حداقل دمای ۲/۴۹ و ۹/۲۹ درجه سانتیگراد را گزارش نموده است.

معاون کمیته امداد امام خمینی خوزستان :

خانواده ساکن درخرابه ای

در اهواز تحت پوشش قرار گرفتند

معاون امور سلامت و خانواده کمیته امداد امام خمینی خوزستان گفت: خانواده‌ای که ساکن منطقه گلدشت اهواز بودند تحت پوشش حمایتی کمیته امداد استان خوزستان قرار گرفتند.

در روزهای اخیر فیلمی از وضعیت خانواده‌ای اهوازی در فضای مجازی پخش شد که به علت عدم تمکن مالی و پرداخت اجاره خانه توسط صاحب‌خانه‌از خانه رانده شدند و اثاثیه منزل آنها در خیابان و در یک خرابه جایی گرفته بود.

انتشار تصاویر و کلیپ‌های متعدد از این خانواده کم برخوردار اهوازی در فضای مجازی موجی از انتقادات را در فضای مجازی به علت این اتفاق تلیخ آن هم در شرایط حساس کرونا و گرمای کشنده تابستان اهواز به متولیان نهادهای حمایتی و دلجویی و همدردی با خانواده مذکور را در پی داشت.

در تخیلی که طبق مصوبه ستاد ملی کرونا هیچ صاحب‌خانه‌ای حق تخلیه ملک مستأجران را به دلیل شرایط کرونایی ندارد، صاحب‌خانه این خانواده بدون توجه به شرایط سخت آنها و همین‌طور زیر پا گذاشتن مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا اقدام به بیرون انداختن از منزل کرد.

نکته مهم آن است که رعایت و اطاعت از مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا برای همه اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی است و همه سازمان‌ها موظف و مکلف به اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا هستند. نکته مهم‌تر آن است که مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا هم رده و در تراز مصوبات شورای عالی امنیت ملی است و هیچ فرد حقوقی و حقیقی نمی‌تواند مانع اجرای مصوبات شورای عالی امنیت ملی‌شود. علاوه بر آن اقدام خلاف قانون صاحب‌خانه این خانواده‌اهوازی در شرایطی صورت گرفته که کشور در شرایط اضطراری به سر می‌برد و شرایط اضطراری در کشور توسط اعلام شده است.
در همین زمینه معاونان حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی خوزستان با اشاره به این مسئله اظهار کرد: در پی ارسال گزارش وضعیت ناپنج‌جار و نابسامان خانواده کم‌برخوردار اهوازی ساکن گلدشت مددکاران اداره منطقه سه کمیته امداد اهوازی رسیدگی به وضعیت آنها عازم محل شدند.

معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت

خوزستان با اشاره به قیمت‌های جانبی تولید نان مانند، هزینه‌های نیروی کار، آب و برق، گاز، حمل و نقل، بیمه کارگران، گفت: قیمت نان از سال گذشته باید در خوزستان افزایش پیدا می‌کرد.

عبدالرحمان ناصریان معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان در این رابطه اظهار کرد: مصوبه افزایش قیمت نان را باید تا مهرماه سال گذشته اجرایی می‌کردیم به همین دلیل پس از مکاتبه استانداری خوزستان با وزارت صمت، وزارت در پاسخ گفت: قیمت نان از سال گذشته باید در خوزستان افزایش پیدا می‌کرد.

وی با اشاره به اظهارات وزارت صمت مبنی بر اینکه قیمت نان در دستور کار دولت نیست، گفت: وزارت صمت در خصوص قیمت نان امسال صحبت کرد در حالی که مصوبه افزایش قیمت نان مربوط به سال گذشته بود که در استان اجرایی نشد، امسال نیز که تصمیم بر

رخاود

معاون سازمان صمت خوزستان :

نان باید زودتر گران می شد



افزایش قیمت نان شد استاندارد خوزستان به دلیل

شیوع کرونا آن را لغو کرد.

معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان با بیان اینکه قیمت جدید نان ۳۵ درصد افزایش پیدا کرد، عنوان کرد: از سال ۹۳ با تشکیل کارگروه آرد و گندم مقرر شد قیمت نان طی سه مرحله افزایش پیدا کند اما دولت در

رئیس اتحادیه صنف املاک اهواز گفت: در طول دو سال اخیر

حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش قیمت در مولفه‌های ساختمانی

وجود آمد.

قنبرعلی زنگنه رئیس اتحادیه صنف املاک اهواز اظهار کرد:

تعیین اجاره‌ها در مناطق مختلف براساس عرف صورت

و در سال‌های اخیر که قیمت مسکن افزایش چشمگیری داشته،

میزان اجاره‌ها نیز به همان اندازه تغییر کرده است.

وی ضمن بیان آنکه رهن و اجاره یک ملک بر اساس میزان یک

نقل، بیمه کارگران، و… بیان کرد: قیمت یک

قرص نان در استان تهران با گرم کمتر از ما ۴۵۰ تومان اما قیمت یک قرص ۱۸۰ گرمی در خوزستان ۳۵۰ تومان است.

امیر دهقان رئیس اتحادیه نانویان استان خوزستان نیز می‌گوید: قیمت جدیدی که برای نان اعمال شد اصلاح قیمت نان است و نرخ نان نیست و چنانچه نرخ نان را براساس نرخ تورم مصوب می‌کردند باید قیمت هر قرص نان ۵۰۰ تومان می‌شد.

وی در رابطه با برخی اظهارات مبنی بر اینکه خوزستان قطب تولید گندم است چرا باید قیمت نان در آن افزایش پیدا کند، عنوان کرد: نرخ گندم همه جای کشور یکی است چرا قیمت نان در استان‌های دیگر باید افزایش پیدا کند اما در استان ما افزایش پیدا نکند.

رئیس اتحادیه نانویان استان خوزستان بیان کرد: استان‌های دیگر مرحله دوم افزایش قیمت نان را آنالیز کردند تا ۵ درصد دیگر قیمت نان را افزایش دهند.

سال ۹۴ نتوانست آن را اجرایی نماید.

ناصریان افزود: قرار بود ابتدا ۳۰ درصد و سپس

۴۰ درصد از قیمت نان آزاد شود اما اکنون با

گذشت ۶ سال از این مصوبه قیمت نان تغییری

نکرده بود.

وی با اشاره به قیمت‌های جانبی تولید نان مانند،

هزینه‌های نیروی کار، آب و برق، گاز، حمل و

طی دو سال ؛

مولفه‌های ساختمانی ۳۰۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند

پنجم تا یک ششم ارزش کل آن ملک مشخص می‌شود، افزود: در طول دو سال اخیر حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش قیمت در نرخ مولفه‌های ساختمانی مانند آهن، سیمان، پروانه ساخت و… وجود آمد و که یکی از دلایل رشد قیمت مسکن بشمار می‌آید.

تعیین اجاره‌ها در مناطق مختلف براساس عرف صورت دارد که مرتبا مورد بازرسی قرار می‌گیرند اما مردم شکایت خود را از هرگونه تخلف صورت گرفته را می‌توانند از طریق سامانه تلفنی ۱۲۴ گزارش دهند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

۹ شهر خوزستان وضعیت «قرمز» دارند

مطل نشوند: آزمایشگاه شماره دو و سه هم نیز جواب به روز آزمایش‌ها اهواز را اعلام می‌کنند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد: آزمایشگاه شماره چهار و پنج نیز که کار آزمایش شهرستان‌ها را انجام می‌دهند، یک دیوی تقریبا دو هزار نمونه‌ای دارد و این موضوع تأخیری برای شهرستان‌ها ایجاد کرده است ولی روز گذشته ۳۰۰ مورد مزاد ظرفیت انجام شد که از این رقم دپو کاهشی و پاسخگوی مردم باشند؛ برخی از همکاران آزمایشگاهی تا ۶۰ شب خانه نرفته‌اند و برخی یک ماه فرزندان خود را ندیده‌اند و برخی هم برنامه‌های ازدواج را به تأخیر انداختند تا به عنوان سرمایه‌های این استان به مردم خدمت کنند.

ابول نژادیان با اعلام این خبر که پالاسما درمانی منجر به کاهش ۵۰ درصدی مرگ مبتلایان شده تصریح کرد: ۸۲ درصد بیماران فوتی بیماری زمینه‌ای دارند و ۱۸ درصد هم فاقد بیماری زمینه‌ای هستند؛ همچنین ۶۴ درصد فوتی‌ها بالای ۶۰ سال سن دارند.

وی با اشاره به اینکه متوسط سنی بیماران فوتی خوزستان ۶۶ سال است، اضافه کرد: دیابت ۳۲ درصد از مرگ مبتلایان دارای بیماری

زمینه‌ای، مشکلات قلبی عروقی ۳۰ درصد، بیماری تنفسی ۱۱ درصد و بدخیمی‌ها نیز چهار درصد از مرگ بیماران دارای بیماری

زمینه‌ای را تشکیل می‌دهند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به اینکه ۵۴ درصد فوتی‌های خوزستان مرد و ۴۶ درصد زن هستند، گفت: ۴۷ درصد فوت‌ها در چهار روز اول رخ می‌دهد، یعنی بیمار دیر و بدحال مراجعه می‌کند. ابول نژادیان با تأکید بر اینکه اگر پژوهش نمی‌شد باید به دانشگاه خرده می‌گرفتند چون مبنای کار و حرکت است، بیان کرد: تیم‌های مختلف از جمله علمی و اپیدمیولوژی مشغول فعالیت هستند و حدوداً ۴۰ طرح آی. آر، سی. تی داریم که درواهای مختلف بر اساس اعلام معاونت پژوهشی روی بیماران مختلف کار می‌شود.

وی با اشاره به فعال شدن ۸۰ تخت آی. سی. یو جدید در بیمارستان گلستان و امام خمینی شهرستان اهواز، عنوان کرد: پروژه نیمه‌کاره بیمارستان اندیمشک در الوار، ولی‌عصر بهبهان و باغملک را در حال تکمیل داریم که تا در «هفته دولت» به بهره‌برداری برسانیم؛

همچنین اورژانس ۴۷ تخته بیمارستان سینا هم تا یک ماه آینده افتتاح می‌شود که با این اقدامات امیدوار به عدم بروز مشکل در پاییز امسال باشیم.

عضو شورای بخش غیزانیه :

هیچ کدام از روستاهای غیزانیه به آب پایدار نرسیده اند

روستای بخش غیزانیه (روستاهای صفیره، رحمانیه، ملگیت، مشرحات، عنبت، سیدهاشم، فقله، حیاویه، خفیره، گرانیه، بیوض و نزهه)، عنوان کرد: این روستاها به صورت متغییر روزانه ۵ تا ساعت آب دارند که گاهی به دلیل تعمیرات خطوط لوله و قطعی برق در تاسیسات شبیان، یک روز در میان و به صورت نوبت بندی آب به این روستاها می‌رسد.

وی در بخشی در دیگر از صحبت‌های خود در رابطه با اظهارات مسئولان مبنی بر اینکه و ۱۸ روستای بخش غیزانیه(غیزانیه بزرگ، عوده بزرگ، نمرهٔ۳، شجیرات، ام دیای جدید، ام دیای کوچک، عوده کوچک، صحنیات، چای ورشام، طویله کوچک، طویله بزرگ، طویله، طویله کواکب، طویله سید جعفر، حلوه جامع، حلوه فای، خفیره بیت علی و عین المجبل)، که از تاسیسات روستای نزهه آبرسانی می‌شوند روزانه ۱۰ ساعت آب دارند، بیان کرد: فقط چند روستا از این ۱۸ روستا، مانند روستای عوده بزرگ و غیزانه بزرگ روزانه حدود ۶ ساعت آب دارند و برخی مانند روستاهای طویله کوچک و روزه ۵ تا ۵ ساعت آب دارند.

مقدم با تأکید بر اینکه روستاهایی که آب آن‌ها وصل می‌شود حدود یک پنجم اهالی آن با دریافت می‌کنند، افزود: تعداد زیادی از این ۱۸ روستا مانند طویله سید جعفر، طویله کواکب، طویله بزرگ، حلوه جامع، ام‌الدیای جدید و عین المجبیل به هیچ عنوان از طرح آبرسانی برخوردار نشدند.

شماره ۲۱۷۰- شنبه ۷ تیر ۱۳۹۹

خبر کده

در شهرداری اهواز ؛

طرح خدماتی "پنجشنبه‌های جهادی" آغاز شده است

معاونت خدمات شهری شهرداری اهواز طرح خدماتی "پنجشنبه های جهادی" را از دو هفته پیش آغاز کرده است.
در این طرح، هر هفته بخشی از امکانات و نیروی انسانی مناطق شهرداری اهواز به یکی از محلات کم‌برخوردار اختصاص خواهد یافت. این طرح از کوی سیاحی در منطقه ۶ آغاز شده است و مواردی از جمله لایروبی کانال های خاکی فاضلاب در حال انجام است. هفته آینده نیز کار در یکی از محلات کم برخوردار منطقه ۷ اجرا می‌شود.

با حضور معاون وزیر صمت ؛

۴ طرح صنعتی در اهواز افتتاح شد

با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، چهار طرح صنعتی در اهواز به بهره‌برداری رسیدند.چهار طرح صنعتی با حضور محسن صالحی نیا معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، در شهرک‌های صنعتی اهواز به بهره‌برداری رسیدند. این طرح‌ها مجموعاً برای ۴۸۱ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۱۴ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال‌زایی کرده‌اند.شرکت سپنتا صنعت سپهر، شرکت اکسین گاز مپم، شرکت پیشآزان صنعت قطعه جنوب و شرکت امن آفرینان آینده پژوه طرح‌هایی هستند که در شهرک‌های صنعتی اهواز افتتاح شدند.ساخت قطعات کارخانه‌ای، پمپ‌های چند فاز ی سرچاهی نفت و گاز، مکانیکال سیل، مونتاژ توربین مداربسته و تولید سوئیچ شبکه از جمله محصولات تولیدی و فعالیت‌های این واحدها هستند. این طرح‌ها در شهرک‌های صنعتی شماره ۳ و ۴ اهواز به بهره‌برداری رسیدند.اخلاق محمدیان مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان و امیرحسین نظری رئیس سازمان صمت خوزستان نیز در این مراسم حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان :

سالانه یک میلیون

تن شمش فولاد تولید می کنیم

مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان گفت: سالانه یک میلیون تن شمش فولاد با راه اندازی بخش فولاد سازی این شرکت تولید می‌شود.سعید قاسم زاده در حاشیه بازدید معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از شرکت فولاد شادگان بیان کرد: سایت احیای شرکت فولاد شادگان از سال ۹۶ شروع به کار کرده و سالانه ۸۰۰ هزار تن شمش آهن اسفنجی تولید می‌کند.

وی گفت: اگر فولادسازی این شرکت به بهره برداری برسد تولید شمش فولاد به یک میلیون تن در سال خواهد رسید.

قاسم زاده بیان کرد: مشکلات زیادی مانع شد که سایت فولاد سازی اهواز به بهره برداری نرسد و در حال حاضر بیش از ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیر عامل شرکت صنعت فولاد شادگان ادامه داد: مسوولان قول دادند شهریورماه بخش فولادسازی به بهره برداری برسد که در این صورت بیش از ۷۰۰ نفر مشغول به کار خواهند شدو کمک شایانی به محرومیت زدایی منطقه می‌شود. وی با بیان اینکه در بخش احیای این شرکت گذشته آهن دریافت و آهن اسفنجی تولید می‌شود، گفت: گندله با ۴۰ درصد آهن وارد درسد می‌شود و با خلوص ۱۰۰درصد به شمش آهن اسفنجی تبدیل و به شرکت‌های نورد تحویل داده می‌شود و این شرکت‌ها با این محصول نورد و میلگرد تولید می‌کنند.مجمع فولاد شادگان یکی از هشت طرح مطالعات جامع فولاد کشور در راستای توسعه اشتغال در منطقه محروم شادگان در زمینه به مساحت ۲۵۶ هکتار و در ۳۵ کیلومتری جنوب شرقی شهرستان شادگان در سال ۱۳۸۲ مورد مطالعه و بررسی قرار گرفت. مجمع فولاد شادگان از نظر موقعیت جغرافیایی و استراتژیک و به واسطه نزدیکی به اسکل اختصاصی شرکت فولاد خوزستان در بندر امام خمینی (ره) و حمل و نقل آسان مزیت های ویژه‌ای دارد. این مجتمع شامل ۲ بخش اصلی احیا و فولاد سازی است که در بخش احیای مستقیم ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در سال تولید و در بخش فولاد سازی نیز یک میلیون تن شمش فولادی در سال به روش ریخته گری مداوم تولید می‌کند. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران برای افتتاح چند طرح عمرانی و اقتصادی در حوزه شهرک های صنعتی و تولید وارد خوزستان شد.

توزیع برق اهواز :

میزان خاموشی برق

۲۲درصد کاهش یافته است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: میزان خاموشی برق در اهواز به ازای هر مشترک با اجرای پروژه‌های زیرساختی و عملیاتی در سطح شبکه ۲۲درصد کاهش یافت
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: میزان خاموشی برق در اهواز به ازای هر مشترک با اجرای پروژه‌های زیرساختی و عملیاتی در سطح شبکه ۲۲درصد کاهش یافت.

حسن کرمی بیان کرد: شاخص میزان خاموشی (SAIDI) به ازای هرمشترک درسال، از یکپنجاه و ۱۲۴ دقیقه در سال ۱۳۹۷ به عدد ۷۵۹ دقیقه درپایان سال ۱۳۹۸ در سطح کلانتهر اهواز رسید؛ همچنین این شاخص درحوزه شهری اهواز عدد ۴۲۲ دقیقه در سال است که نشان دهنده کاهش ۳۲ درصدی خاموشی‌ها است.
وی افزود: با راه‌اندازی ۲ مرکز مهم نگهداری و تعمیرات شبکه برق فشار متوسط برای کار با خطوط برقی‌دار در شرق و غرب اهواز تاکنون بیش از ۷۱ هزار عملیات نصب و اصلاح شبکه برق ۲۳ و ۱۱ هزار ولت بدون اعمال خاموشی انجام شده است.
کرمی ادامه داد: افزایش ظرفیت توزیع، تقویت بیش از ۷۸ هزارمقره و بیش از۲۲هزار کت‌وت فیوز(فیوز قطع‌کننده)، نصب تعداد پنج هزار و ۸۰۰ اسپیسر، نصب ۱هزار و ۲۳۹ بوش اسپالیس (اتصال نوعی هادی روکش دار) ، تعویض بیش از یکپنجاه و ۴۸۰ پایه فرسوده، مقاوم سازی تعداد پنج هزار و ۱۲۰ پایه بتونی شبکه فشار متوسط، هرس درختان متناخل در خطوط توزیع و اعزام گروه‌های شناسایی عیوب شبکه، از دیگر اقدامات صورت گرفته به منظور کاهش خاموشی بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: هم اکنون با ایجاد ساختارهای سخت افزاری و نرم افزاری در حوزه بهره برداری، رویت پذیری خطوط شبکه برق فشار متوسط به ۱۰۰درصد رسیده و قدرت مانور و پایداری شبکه به شکل قابل توجهی افزایش یافته است.